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==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia L

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO

UNIDA DE A CADEMICA

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

CURSO TIPO

Bacharelado em Engenharia Civil Graduacao - PS5/2021/1

Ampla Concorréncia

Média
N. Nome Média Lingua Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica
1 163818 JEAN CHARLES 100.00 100.00 100.00
ASSIS
PINHEIRO
2 157972 VALESCA 100.00 100.00 100.00
VANIELI MOTA
DE
VASCONCELOS
3 156153 KAUANA 100.00 100.00 100.00
GOMES DA
COSTA
4 161750 BRUNA 100.00 100.00 100.00
ALEIXON
SOARES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL

~

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacao - PS/2021/1

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDADE

PRESENCIAL

Média
Fisica

100.00

100.00

100.00

100.00

Média
Biologia

100.00

100.00

100.00

100.00

PERIODO DE MATRICULA

14/04/2021 a 23/04/2021

TURNO

Integral
Média Média
Histdéria Geografia Dt. Nasc
100.00 100.00 21/07/1986
100.00 100.00 03/05/1991
100.00 100.00 27/10/1993
100.00 100.00 28/05/2001

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Cota

PCD

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
5 154890
6 163736
7 161760
8 159105
9 156215

Nome
Completo

GLENDA
CORREIA
GONGALVES
LIMA SANTOS

ANTONIO
VINICIUS
SALLES SILVA

ANA CAMILA
GOMES DE
ARAUJO
BATISTA

KIHARA
LOHANE
GUIMARGES
CAMPOS

LAIANE
CARVALHO

SOUZA NUNES

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

97.86

92.70

92.52

92.14

92.01

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

95.00

89.00

89.33

93.75

80.00

Média
Matematica

100.00

93.60

96.33

86.25

96.23

Média
Quimica

100.00

95.00

97.33

85.00

94.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

95.00

93.00

85.33

90.00

89.17

Média
Biologia

95.00

83.77

89.00

90.00

95.80

Média
Histoéria

100.00

98.90

94.67

100.00

97.50

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Geografia

100.00

95.65

95.67

100.00

90.83

Dt. Nasc

03/07/1984

28/10/2002

23/11/1994

15/12/2006

04/09/2003

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla

Concorréncia

PCD

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 9



N.
# Insc.
10 159951
11 159956
12 163826
13 161037
PCD

N.
# Insc.
1 162595

.

Ampla Concorréncia

Nome
Completo

SELEYDE
ROCHA
RODRIGUES

TAYNA ROCHA

DE LIMA

TATIANE
SOLARIEVICZ
FERREIRA

SORAIA
MARTINS DE
ANDRADE

Nome Completo

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

91.79

91.79

91.67

90.89

ANGELO GABRIEL DE

OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Quimica Fisica
92.50 90.00 90.00 90.00
91.25 87.50 88.75 92.50
92.67 94.67 89.33 81.67
90.00 86.25 95.00 82.50
Média

Média Lingua Média Média

Geral Portuguesa Matematica Quimica

78.97 93.73 74.13 75.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

~

Média Média Média
Biologia Histéria Geografia  Dt. Nasc Cota
90.00 95.00 95.00 29/11/1972 Ampla
Concorréncia
91.25 95.00 96.25 22/05/1997 Ampla
Concorréncia
95.67 94.00 93.67 09/07/1990 Ampla
Concorréncia
92.50 100.00 90.00 21/01/1992 Ampla
Concorréncia
Média Média Média Média
Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
76.23 69.13 81.67 82.50 16/05/2002 PCD
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
PCD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
RS-1E
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 162102 ROBSON ALVES DA 90.61 88.07
SILVA
2 163377 EMMANUEL 90.33 88.00
KRUMENAUR STANGUE
3 157734  GERALDO CORREIA DE 90.07 86.50

CASTRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

Média

Matematica

89.57

88.67

91.25

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

Média

Quimica

94.57

84.67

92.50

Média
Fisica

Média

Fisica

89.97

92.33

90.50

Média
Biologia

Média

Biologia

88.33

94.00

88.25

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Histoéria

Média

Histéria

91.23

91.00

92.50

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média

Geografia

92.50

93.67

89.00

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
28/09/2002 RI-
PPI

30/12/2002 RS-
IE

19/11/1967 RI-
PPI
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RS-PcD
N.
# Insc.
1 155049
RS-PPI
N.
# Insc.
1 155120
2 161850
3 155399
4 158728

(*) Classificados em vagas remanescentes.

XAVIER VALLE

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- HEB Ronddnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
VINICIUS HENRIQUE 87.29 79.67
DE SOUZA SILVA
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
LiVIA MARIA 89.29 87.00
GUIMARA&ES
GONGALVES
MAURICIO ILAN LIMA 89.21 94.17
DE SOUZA
APARECIDA AMARAL 88.87 93.20
DE SOUZA
ANDRESSA DA SILVA 88.73 85.40

Média Média Média
Matematica Quimica Fisica
95.67 88.67 85.33
Média Média Média
Matematica Quimica Fisica
96.67 87.00 88.67

84.97 85.40 91.23

84.63 88.77 89.83

92.50 93.73 84.13

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Biologia

85.33

Média
Biologia

87.67

85.80

83.10

90.80

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Histoéria

83.00

Média
Histéria

89.67

93.33

90.00

87.07

~

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
93.33  04/05/2003 RS-
PPI-
PcD

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
88.33 19/09/2002 RS-
PPI
89.57 08/11/2002 RI-
PPI
92.55 19/09/2001 RI-
PPI
87.47 14/09/2001 RS-
PPI
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
RS-PPI
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
5 160474  FILIPE SIMMONTON 88.21 85.00
BELLO BARBOSA
6 159538 SARA ROSA SILVA DE 88.10 93.33
LIMA
7 157460  ELIZA CRISTINA 87.43 86.33
BERNARDO DE SOUZA
8 163533 DIEGO MARINHO DOS 86.67 100.00
SANTOS
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 155962 LEANDRO FIGUEREDO 81.10 76.00

PARDINHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Matematica

87.50

80.00

92.00

86.67

Média
Matematica

79.67

Média Média
Quimica Fisica
85.00 90.00
76.67 96.67
87.33 84.33
80.00 80.00
Média Média
Quimica Fisica
91.67 70.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média

Biologia

97.50

90.00

85.00

90.00

Média
Biologia

82.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média

Histoéria

82.50

86.67

90.00

76.67

Média
Historia

73.67

~

Média

Geografia

90.00

93.33

87.00

93.33

Média
Geografia

94.00

Dt. Nasc Cota

14/05/1996 RS-
PPI

18/11/2000 RS-
PPI

13/01/2002 RI-
PPI

07/10/1986 RS-
PPI

Dt. Nasc Cota

10/05/1986 RS-
PPI-

PcD
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RI-IE
N.
# Insc.
1 158943
2 163472
3 162942
RI-PcD
N.
# Insc.
1 155834

(*) Classificados em vagas remanescentes.

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
CLENIO JEBSON 87.10 82.00
MIRANDA
FABRICIO DA COSTA 86.76 87.83
SIQUEIRA
TAINARA RODRIGUEZ 86.65 83.30
DA SILVA
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
HEMILLY CHALEGRA 86.91 91.67

DA SILVA

Média
Matematica

82.67

87.90

90.80

Média
Matematica

93.33

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

80.33

82.93

88.73

Média
Quimica

91.67

Média
Fisica

86.67

79.27

85.83

Média
Fisica

86.67

Média
Biologia

92.67

87.50

80.40

Média
Biologia

80.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Histoéria

85.33

91.67

92.90

Média
Histoéria

85.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

100.00

90.23

84.57

Média
Geografia

80.00

Dt. Nasc Cota
13/11/1972 RI-IE
26/07/1997 RI-IE
03/04/2002 RI-

PPI

Dt. Nasc Cota

07/09/2000 RI-
PcD
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 154661 LEONARDO ROSA DA 85.76 81.67 92.33 91.00 88.00 84.67 83.33 79.33  28/04/1993 RI-
SILVA PPI
2 157866  MICHELE DE ARAUJO 85.71 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 90.00 28/06/1986 RI-
SILVA PPI
3 158988  JACKELINE MARTINS 85.24 80.33 87.67 83.33 84.67 87.00 86.00 87.67 31/01/2004 RI-
DE LIMA PPI
4 160103 MAYLON GEISON 84.85 79.33 88.63 85.80 88.30 87.63 72.97 91.30 23/09/2001 RI-
SOUZA PERCEBINSKI PPI
5 154924 EVERLANY SIQUEIRA 84.49 77.50 90.75 84.50 74.00 85.00 87.67 92.00 28/03/2001 RI-
TELES PPI
6 157216 GEORGINA ALVES 84.43 85.00 87.00 80.00 83.67 84.33 83.67 87.33 07/04/1995 RI-
CARDOSO PPI
7 159045 ANA PAULA PIEDADE 84.01 84.97 86.63 81.40 82.07 85.57 84.13 83.33 11/09/2001 RI-
SILVA PPI
8 163396  VICTORIA HELOISE 83.85 90.80 82.90 82.50 72.90 82.90 88.73 86.23 20/08/2002 RI-
GONZAGA SOUZA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16 P4gina 8 de 9



RI-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

1 158282 IZAIAS AVELINO
PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

INSTITUTO FEDERAL 2 |nsti {endi " i

- e § ¥
. SRS Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
Rondbnia
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdoria Geografia

76.29 74.13 75.40 74.57 65.80 77.47 86.67 80.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Dt. Nasc Cota
16/12/2002 RI-

PPI-
PcD
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